
 

 

Napoli ∙ Italia 

Piazzale Tecchio,80 ∙ 80125 

info@crib.unina.it 

Ph.  + 39 081 7682408 

Fax. + 39 081 7685906 

 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

 

Oggetto: nomina commissione giudicatrice – Procedura aperta per la fornitura ed installazione 

di n. 1 “Sistema integrato ed automatizzato per misure di Diffusione Raman amplificata da 

sonda di microscopio a forza atomica (Tip Enhanced Raman Spectroscopy - TERS)”. 

   

IL DIRETTORE 

VISTO  il D. lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. - Codice dei Contratti Pubblici; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità; 

 

VISTO il decreto direttoriale n°19 del 16/11/2018, con la quale si è proceduto all’indizione 

della Procedura aperta per la fornitura ed installazione di n. 1 “Sistema integrato ed 

automatizzato per misure di Diffusione Raman amplificata da sonda di microscopio a forza 

atomica (Tip Enhanced Raman Spectroscopy - TERS, da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.95 comma 3 del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i.,  

 

VISTO il bando 1/2018/CRIB  pubblicato dal 23/11/2018 al 07/01/2019 

 

CONSIDERATO che in data 07/01/2019 alle ore 12:00 scadeva il termine ultimo di 

presentazione delle offerte; 

 

PRESO ATTO che in caso di criterio di offerta economicamente più vantaggiosa, l’art.77 

comma 1 del D. Lgs 50/2016 e s.m.i. prevede che la valutazione delle offerte dal punto di 

vista tecnico ed economico venga affidata ad una commissione giudicatrice che deve essere 

composta da soggetti esperti nello specifico settore oggetto dell’appalto; 

 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la 

procedura in oggetto; 

 

CONSIDERATO che la dott.ssa Lidia Stea, in qualità  di  RUP, ha proposto, per l’elevata 

competenza e professionalità,  i seguenti nominativi: Prof. Giuseppe Mensitieri, Dott. 

Pellegrino Musto e Ing. Giuseppe Scherillo; 
D E C R E T A 

 

di nominare quali membri della commissione giudicatrice incaricata di svolgere tutte le 

verifiche necessarie alla valutazione delle offerte tecnico economiche relative alla procedura 

in oggetto: 
 

- Presidente:   Prof. Giuseppe Mensitieri 

- Componente:  Dott. Pellegrino Musto 

- Componente e segretario verbalizzante:  Ing. Giuseppe Scherillo 
 

IL DIRETTORE                                           

                                                                            Prof. Antonio Cittadini  


